

Årsredovisning
för
Tell Tale Island AB
559323-4734

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Nilsson, Styrelseledamot
2025-07-29

Styrelsen för Tell Tale Island AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva digital marknadsföring, videoproduktion, annonsproduktion, ljudproduktion, konsulttjänster inom marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 99,8 % jämfört med omsättningen 2023. Huvudsakliga anledningen till ökningen är att företaget har fått fler uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 008	1 005	970	261
Resultat efter finansiella poster	355	-435	170	224
Soliditet (%)	7,0	neg	68,2	58,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 278	-434 829	-323 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-434 829	434 829	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			354 579	354 579
Belopp vid årets utgång	50 000	-353 551	354 579	51 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-353 550
årets vinst	354 579
	1 029
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 029
	1 029

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 007 931	1 005 246
Övriga rörelseintäkter		72 749	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 080 680	1 005 246

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-122 476	-272 965
Övriga externa kostnader		-662 757	-523 599
Personalkostnader	2	-751 028	-559 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 189	-20 000
Summa rörelsekostnader		-1 620 450	-1 376 199
Rörelseresultat		460 230	-370 953

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 820	-63 876
Summa finansiella poster		-105 651	-63 876
Resultat efter finansiella poster		354 579	-434 829

Resultat före skatt

354 579 **-434 829**

Årets resultat

354 579 **-434 829**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	305 793	373 764
Summa materiella anläggningstillgångar		305 793	373 764
Summa anläggningstillgångar		305 793	373 764
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 713	7 119
Övriga fordringar		23 343	2 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 244	0
Summa kortfristiga fordringar		203 300	9 860
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		221 757	98 940
Summa kassa och bank		221 757	98 940
Summa omsättningstillgångar		425 057	108 800
SUMMA TILLGÅNGAR		730 850	482 564

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-353 550	61 278
Årets resultat		354 579	-434 829
Summa fritt eget kapital		1 029	-373 551
Summa eget kapital		51 029	-323 551
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		259 751	594 235
Summa långfristiga skulder		259 751	594 235
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		291 512	106 999
Leverantörsskulder		7 921	56 590
Skatteskulder		-12 595	-37 360
Övriga skulder		122 552	85 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 680	1
Summa kortfristiga skulder		420 070	211 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		730 850	482 564

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	413 764	50 000
Inköp	16 218	363 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 982	413 764
Ingående avskrivningar	-40 000	-20 000
Årets avskrivningar	-84 189	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 189	-40 000
Utgående redovisat värde	305 793	373 764

Visby 2025-06-19

Niclas Nilsson
Niclas Nilsson